

N<sup>ro</sup> 18.

# DZIENNIK URZĘDOWY Gubernii Podlaskiej.

Siedlce dnia  $\frac{24 \text{ Kwietnia}}{6 \text{ Maja}}$  1837 Roku.

Nr. 1837. Wydział Skarbu Sekcyja Ogólna.

## RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Rozporządzeniami b. Komisyyi Województwa Podlaskiego z dnia 28 Listopada 1831 r. Nr.  $\frac{3233}{1789}$ . 20 Stycznia 1832 Nr.  $\frac{227}{137}$ . 18 Lutego 1833 Nr.  $\frac{743}{33}$  i 24 Maja 1833. Nr.  $\frac{21853}{1459}$ . w Gyrkularzu Nr. 7. z r. 1831. Nr. 3. z r. 1832. Nr. 3 i 10. z roku 1833. ogłoszonemi, obowiązane zostały wszystkie Kassy i Urzędy Skarbowe Celne, oraz Magazyny Solne, iżby te po przyjęciu w należnościach Skarbowych monety pod stemplem Rządu Rewolucyjnego w r. 1831 w obieg puszczonej, nieważły się Jój wydawać na żadne miejscowe wydatki, lecz takową nietykalnie po troskliwem wybraniu z pośród innej zwyczajnej monety w oddzielnych workach, z widoczném rozróżnieniem na etykietce stosownym napisem, w superracie do Kass wyższych odsęłały.

Gdy wszakże, mimo tak wyraźnych Rozkazow, moneta pod stemplem Rewolucyjnym jeszcze dość w znacznej ilości postrzegać się daje w obiegu publicznym; a co najgorsza że niekiedy w superrach do Kassy Jeneralnej odsęlanych znajduje się z innymi monetami pod stemplem zwyczajnym pomieszana, co jest jawnym dowodem, że nietylko Kassy źródłowe ale też i Główna Gubernialna niestosują się ściśle do powyższych rozporządzeń, przeto Rząd Gubernialny Podlaski powodowany świeżo otrzymanym w tej mierze Reskryptem Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1837 r. Nr. 17153 widzi potrzebę wyżej cytowane rozporządzenia ponowić, a zarazem polecić najmocniej wszystkim Kassom i Urzędom Skarbowym, oraz Magazynom Solnym, aby te chroniąc się odpowiedzialności jaka ich czeka, raz wniesionej do siebie monety, pod stemplem Rewolucyjnym, na żadne wydatki miejscowe używać, ani jój w najmniejszej ilości ze stemplem zwyczajnym mieszać nieważyły się, lecz takową jak się wyżej rzekto po stosownem rozsegregowaniu od innej zwyczajnej monety, i w oddzielnych workach upakowaniu z wyraźnem oznaczeniem na etykietach, w superrstach swych do Kass wyższych odsęlały; Kassa zaś Główna Gubernialna monete Rewolucyjną o której mowa, połączywszy z tą jaka do niej pod tym samym stemplem z dochodów bezpośrednich wpłynąć

może, odsyłać będzie z końcem każdego miesiąca do Kasy Jeneralnej Królestwa celem dalszego postąpienia. W razie gdyby taż Kassa Główna z którejkolwiek Kasy niższej odebrała nieodsegregowaną w powyższym sposobie monetę Rewolucyjną, zaraz o tém Rapport stosowny Rządowi Gubernialnemu złożyć ma, w celu wymierzenia na winnego zasłużonej kary.

Nadto wkłada się obowiązek na Urzędy Muncypalne Miast i Wójtów Gmin trudniących się poborem podatków od szczególnych kontrybuentów, ażeby wnoszonych do siebie pieniędzy Rewolucyjnych również nieużywali na wydatki miejscowe, lecz zawsze takowe do Kass Obwodowych przy oddzielnych takich pieniądzy specyfikacyach na podatki odsetały.

Siedlec dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 18534. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Podług Odezw Rządu Gubernialnego Kaliskiego:

1. Z dnia 1 (13) Marca Nr.  $\frac{1770}{2847}$ . Józef Kober wieku lat 26. wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów ciemno blond, znaków szczególnych żadnych, mieniący się bydź zagranicznym pod dozorem Policyjnym w Mieście Radomsku utrzymywany, niemając żadnego funduszu do życia gdy otrzymał dozwoleńie zarobkowania w témże Mieście, korzystając z tej wolności potajemnie wydalil się z Miasta niewiadomo dokąd

2. Z dnia 9 (21) Marca Nr.  $\frac{7445}{3846}$ . w Miesiącu Grudniu r. z. niejaki Michał Muszyński wyrobnik pożyczwszy sobie złp. 90. pieniędzy, z temi udał się ku Miastu Uniejowu w zamiarze kupienia wieprzy i sprzedania ich w Kaliszu. Kiedy przecież dotąd niewraca, i żadnej o sobie wiadomości opuszczonej bez sposobu do życia żonie i małoletnim dzieciom niedaje, może bydź, że z powodu śmierci przypadkowo zasztęj. Tenże Muszyński ma lat 32. wzrost średni, oczy szare, włosy blond, nos średni, twarz ściągła, znaków szczególnych żadnych, ubrany w surdut granatowy już łatany, spodnie skurczane, bóty chłopskie, kamizelkę bańcikową w kratki czapkę z daszkiem starą.

3. Z dnia 13 (25) Marca Nr.  $\frac{9408}{3846}$ . w dniu 13 (25) Lutego r. b. z więzienia Piotrkowskiego zbiegł Jan Jagiello o kradzież obwiniony, wieku lat 36. rodem z Miasta Działoszyna, Obwodu Wieluńskiego, Gubernii Kaliskiej i tam ostatnio zamieszkały, religii Katolickiej, twarzy ściągłej okrągławej, oczu szarych, włosów ciemno blond, wzrostu średniego, ubrany w wołoszkę z sukna ordynaryjnego koloru brudnego, kamizelkę w kwiaty na ciemnym tle, furażerka granatowa z daszkiem, bóty stare i pas rzemienny.

Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Gubernialnego Siedlec, iżby ścisłe śledztwo powyżej

wzmiankowanych osób w swym obrebie Administracyi zarządzili, wysledzonych i ujętych do Bióra [Kommissarza właściwego Obwodu lub Rządowi Gubernialnemu transportem dostawili, w każdym zaś razie Kommissarzowi Obwodu w dniach 20. stosowne złożyli Rapporta.

Siedlce dnia 13 (25) Kwietnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 16095. z Wydziału Wojska, Sekcyi Policyi.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Domieszczając poniżej Listę Imienną osób z różnych Województw zbiegłych, o rozmaite przestępstwa obwinionych, zaleca niniejszym Wójtom Gmin, Burmistrzom i Prezydentowi Miasta Siedlec, aby ściśle onych śledztwo w obrebach swój Administracyi poruczonych zarządzili, wysledzonych i ujętych do właściwego Kommissarza lub Rządu Gubernialnego odstawili; w każdym zaś razie o skutku śledztwa przełożonej swój Władzy w dniach 30. Rapport złożyli.

#### *Lista Imienna zbiegłych osób:*

1. Starozakonny Salomon Sznyceń, mający lat 18. wzrost mierny, twarz ściągła okrągła, oczy ciemne, włosy ciemne, nos mierny, zbiegł z Miasta Wolbroma Gubernii Krakowskiej.

2. Starozakonna Haja Sora Moszkowicz mieniąca się bydź rodem z Miasta Wodzisławia, lat 20. mająca, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, nosa miernego, oczu burych, włosów ciemnych, w szlafroczku perkalikowym w paski niebieskie, na głowie w czepku i w chustce zielonej merynosowej, zbiegła z aresztu Policyjnego Miasta Sacmina Gubernii Krakowskiej.

3. Józef Marzec mający lat 39. wzrost średni, twarz ściągła, oczy ciemne, nos ściągły, włosy ciemne, mieniący się rodem z Kraju Pruskiego, w odzieży wiejskiej w której zbiegł z pod dozoru Policyjnego Miasta Kielc, Gubernii Krakowskiej.

4. Józef Ciechowski lat 27. Religii Katolickiej, rodem ze wsi Miastkowa zamieszkanie swe mający we wsi Trzciance, Gminie Sobien, Obwodu Łukowskiego, Gubernii Podlaskiej, zostawszy uwolniony w drodze łaski od wysiadywania kary za zbrodnię kradzieży, z warunkiem wejścia do służby wojskowej, z aresztu Miasta Lublina zbiegł.

5. Walenty Sobierajski bez legitymacyi przytrzymany z pod dozoru Policyjnego w Mieście Płocku, zbiegł, który jak się wykryło z korespondencyi z Władzami Pruskimi, przy sprawdzeniu zeznań jego, jest rodem z Królestwa Pruskiego Obwodu Toruńskiego z kąd zbiegł dla uwolnienia się od służby w Wojsku.

Siedlce dnia 14 (26) Kwietnia 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 10854. Wydział Skarbu, Sekcja Dochodów Niestających.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

W wykonaniu zarządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 6 (18) Kwietnia r. b. Nr. 20210, zaleca niniejszym wszystkim Władzom Skarbowym, ażeby bez najiniej-zej straty czasu nadesłali Rządowi Gubernialnemu wykazy szczegółowe i wyciski wszystkich stempli i pieczętek, jakimi do służby są opatrzeni; te bowiem z powodu przemiany nazwisk, z Województw na Gubernie, zmienione być muszą. Wszakże samo z siebie wynika, że W. Naczelnik straży Granicznej, od Nadstrażników wykazy pieczętek oraz ich wyciski jeżeli ci są takowemi do służby zaopatrzeni zbierze, i wraz z wykazem swoim, Rządowi Gubernialnemu nadeszle, toż samo Komora Celna Graniczna Terespól względnie Expedytora celnego przy Stacji Pocztowej w Zalesiu również dopełnić jest obowiązana.

Siedlce dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 13722. z Wydziału Wojska Sekcji Policji.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Powodowany Rapportem Kommissarza Obwodu Radzyńskiego z dnia 6 (18) Marca Nr. 2021, poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast, tudzież Prezydentowi Miasta Siedlec, ażeby zbiegłego Ignacego Simula właścianina z Gminy Kalinka, twarzy ściągłej nieco ospowatej, oczu siwych, nosa miernego, włosów czarnych, dla częstego włóczęgostwa nisko ostrzyżonych, wzrostu średniego, znaków szczególnych żadnych, w obrębach Administracyi swęj śledzili, i gdy takowy ujętym zostanie pod ścisłą strażą, do Bióra Kommissarza właściwego Obwodu dostawili.

Siedlce dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 433. w Siedlcach dnia 16 (28) Kwietnia 1837 roku.

DYREKCJA SZCZEGOŁOWA.

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Podlaskiej.

Uwładamia Publiczność iż Dobra Ziemskie:

a. Cyganówka.

b. Zawady w Powiecie Garwolińskim, Gubernii Podlaskiej położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu zastawione, na satysfakcyę zaległych procentów Towarzystwa z mocy artykułu 86 i 87. Prawa Sejmowego z dnia 1. (13) Czerwca 1825 r. zapadłego, w trzech-letnią dzierżawę poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1837 do d. m. t. 1840 r. przez publiczną Licytacyę w d. 31

Maja (12 Czerwca) r. b. o godzinie 10 z rana w Siedlęch w miejscu posiedzeń Dyrekcji Szczegółowej Gubernii Ródlańskiej odbyć się mająca, więcej dającemu i przybicie otrzymującemu, wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami:

1. Dzierżawca obowiązany będzie opłacać corocznie ciężary gruntowe i podatki publiczne do gruntu przywiązane.

2. Przed obięciem Dóbr w Possessyą a najdalej w dniach trzech po odbytej Licytacyi i utrzymaniu się przy dzierżawie, zapłaci do Kassy Obwodu podatki zaległe uprzywilejowane, jakie z dniem rozpoczęcia Licytacyi wykazane będą na zaległości.

3. Winien będzie przed obięciem dzierżawy zapłacić całkowitą zaległość Towarzystwu Kredytowemu od udzielonej na te Dobra pożyczki przypadającą z kosztami zjazdu i oddania Dóbr w possessyą przybliżonym sposobem co do każdego Dóbr po złp. 600. uważając i karami co do Dóbr:

ad a. Złp. 1370 gr. 8.

b. Złp. 1723 gr. 21. obrachowaną.

4. Przyjąć obowiązek dalszego regularnego przez ciąg dzierżawy wnoszenia opłat z Dóbr tych Towarzystwu Kredytowemu należących, w dwóch półrocznych ratach, a mianowicie: od dnia 1. do 12 Czerwca i od 1. do 12 Grudnia każdego roku, które to wypłaty półrocznie co do Dóbr:

ad a. Złp. 704 gr. 6.

ad b. Złp. 1039 gr. 9. wynosić mogą.

5. Oddać Dobra po wyjściu kontraktu, w takim stanie, w jakim je obejmuje.

6. Zrzec się ma wszelkich pretensyi przez czas dzierżawy za jakie bądź nakłady gruntowe.

7. Co do uchybień opłat, Dzierżawca poddać się winien exekucyi Administracyjnej i ulegać będzie Decyzjom Władz Towarzystwa Kredytowego.

8. Każdy chęć licytowania mający, złożyć ma vadium w monecie brzęczącej co do Dóbr:

ad a. Złp. 705.

ad b. Złp. 1040. które onemuż po nkończeniu dzierżawy wydaném

zostanie, jeżeli warunkom Dzierżawy zadosyć uczyni, w przeciwnym razie vadium to służyć będzie na pokrycie kosztów i szkód jakieby z niedotrzymania warunków wynikać mogły. Vadium to po dopełnieniu §§. 2 i 3. niniejszych warunków, jako kaucya na lat trzy dzierżawy w Dyrekcji pozostać mając, może być przez plus-licytanta na Listy Zastawne z odpowiedniemi kuponami wymienione. W końcu ostrzega się właścicieli lub osoby interessowane, iż jeżeliby się czuli być pokrzywdzonymi przez wystawienie Dóbr na wydzierżawienie i zamierzli w myśl Ar. 93. Pr. Kred. zanieść skargi do Władz Towarzystwa, iżby takowe skargi podawali:

a. w razie uchybionych formalności poprzedzających wydzierżawienie wcześniej przed terminem do Licytacji oznaczonym.

b. w razie zaskarżenia samej Licytacji, natychmiast do protokołu licytacyjnego; późniejsze albowiem podania ich szczególniej po wydaniu w kopii protokołu Licytacji Dzierżawcy, weale co do ich zasadności rozbiieranemi nie będą i jako spóźnione bez żadnego skutku pozostaną. O wszelkich innych warunkach w Biórze Dyrekcyi Szczegółowej dowiedzieć się można.

Za Prezesa Lipnicki Radca.

(1 raz)

Pisarz K. Wyrzykowski.

---

L I S T Y G O N O Z E.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Lubelskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe, nad powszechném bezpieczeństwem Kraju czuwające, aby Michała Zarzyckiego, lat 43 sobie liczącego, wzrostu średniego, budowy ciała szcuplej, włosów blond, nosa małego, czoła niskiego, twarzy dziobatej, ponure spojrzenie mającego, ciesielką się trudniącego, a o kradzież obwinionego, i do inkwizycyi ordynaryjnej z aresztu zakwalifikowanego, w transporcie z Miasta Chełma do Lublina w Miesiącu Maja r. z. zbiegłego, ściśle śledzić, a po ujęciu Go, Sądowi najbliższemu odstawić raczyły. Lublin dnia 8 (20) Marca 1837 roku.

Nr 18949.

Sędzia Prezydujący Witkowski.

---

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Wojskowe jako i Cywilne, aby Staro: Naftulę Mendelscweig z Miasta Łukowa handlem kramarskim trudniącego się, o zbrodnię oszustwa obwinionego ściśle śledziły, w razie ujęcia tegoż najbliższemu Sądowi dostawiły. Naftula Mendelscweig rodem jest z Miasta Łukowa, wyznania mojżeszowego, ma lat 30. wzrostu średniego, twarzy ściągłej piegowatej, oczu piwnych, włosów na głowie i brodzie rudych, nosa ściągłego, czoła miernego, brwi rudych, znaków szczególnych niema żadnych, czyta i pisze po polsku, i po żydowsku,

w Łukowie dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1837 roku.

Nr. 18530.

Sędzia Prezydujący Jan Grodziecki.

---

OBWIESZCZENIA.

*Sąd Policji Prostej Powiatu Siennickiego w Gubernii Mazowieckiej.*

Podaje do publicznej wiadomości: że koń wzrostu miernego, skarogniady, lat 5. mający, z nogą zadnią prawą za pięciną białą wraz z saniami ordynarnemi, z dwiema litrami i z półkoszkami, oraz z chomontem starym, z uzwą jedną surowcową a drugą z postronków, z duhą i uzdeczką rzemienną od złodzieja odebrany, pod dozorem Sądowym zostaje. Kto jest właścicielem konia tego

i zaprzęgów ma się wprost do Siennicy do Sądu zgłosić, a za udowodnieniem prawnym własność swą odbierze.

Wzywa oraz wszelkie Władze porządek w Kraju utrzymujące, aby na Kamińskiego o kradzież obwinionego, i z aresztu Policyjnego w Mieście Mińsku zbiegłego, baczną zwracały, a w razie dostrzeżenia Sądowi Policyi Poprawczej, Obwodu Warszawskiego, Wydziału II. dostawić zarządziły.

Rysopis zbiegłego, jest następujący:

Podług powziętej wiadomości z akt, wzrost zbiegłego jest duży, tuszy do brój, nader silny, mówi po Polsku i po Niemiecku, ubrany jest dobrze, ma na sobie surdut i płaszcz sukna gatunku dobrego, a na głowie ma czapkę futra sobolowego. — w Siennicy dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1837 roku.  
Nr. 18780. Paweł Kostelski.

*Sąd Policyi Prostój Powiatu Siedleckiego.*

Serafin Iwanów w Mieście Mokobodach w czasie przytrzymania zbiegły zostawił następujące rzeczy:

1. Kaftanik merynusowy zielony.
2. Spodnie stare złe popielate dymkowe w kropki niebieskie.
3. Kamizelkę dymkową zieloną.
4. Pasek Damski perkalikowy w paski lilie i popielate.
5. Kawatek niebieskiej dymki nowój w kropki.
6. Chustkę na żółtem dnie w kwiaty.
7. Rękawiczek parę wełnianych nowych.
8. Poszefkę dobrą w kratki czerwone.

Ze zaś tenże Serafin Iwanów nie jest podobny do posiadania takowych rzeczy i te z nikąd innąd jak tylko z kradzieży pochodzić muszą; przeto wzywa niewiadomego właściciela aby z dowodami własność usprawiedliwiającemi w ciągu trzech miesięcy od daty dzisiejszej po odebranie onych do Sądu naszego zgłosił się, albowiem w przeciwnym razie przez publiczną Licytacją sprzedane a pieniądze zebrane na rzecz Skarbu zasądzone zostaną.

Siedlce dnia 2 (14) Kwietnia 1837 roku.

Nr. 18613.

Podsędek Maliszewski.

**OBWIESZCZENIE.**

*Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Podlaskiej.*

Podaje do publicznej wiadomości: iż w skutek wyroków Trybunału Cywilnego b. Województwa Podlaskiego, jednego z dnia 21 Lutego (4 Marca) 1836 r. między Wiktoryą z Jastrzębskich i Fortunatem małżonkami Janiszewskimi, współwłaścicielami Dóbr Kamionowej Wólki, i przez Wyrok illacyjny rzeczono- nego Trybunału z dnia 15 Października 1834 r. do dopilnowania praw i zarządu

zajętkiem zaginionego Jana Jastrzębskiego tychże Dóbr współdziedzicą upoważnionemi, z jednej, a Józefem Jastrzębskim, tudzież Ludwikiem Modrzewskim Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej b. Województwa Podlaskiego, do zastąpienia Jana Jastrzębskiego upoważnionym, z drugiej strony — drugiego dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1836 r. między temiż Wiktoryą z Jastrzębskich i Fortunatem małżonkami Janiszewskimi z jednej, a Józefem Jastrzębskim, i Felixem Trojanowskim Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej b. Województwa Podlaskiego, przez Wyrok Trybunału tegoż Województwa z dnia 9 (21) Maja 1836 r. do zastąpienia Jana Jastrzębskiego upoważnionym, w Mieście Siedlcach z Urzędu mieszkającym, z drugiej strony, zapadłych — sprzedanemi zostaną w drodze ciałów przez publiczną Licytacyą, przeznaczenie niżej podpisanego Regenta w Mieście Gubernialnem Siedlcach przy Ulicy Rożnieckiej w domu pod Nr. 198. z Urzędu zamieszkałego podług warunków licytacyjnych w Kancellaryi mój Hypotecznój w Gmachu Rządowym w rynku Miasta Siedlec sytuowanym dnia 1 (13) Grudnia 1836 r. przez W. Alexandra Bryndzę złożonych, Dobra Ziemskie Wólka Kamionowa, z tém wszystkiém, co całość ich stanowi, i co do składu nieruchomości należy, z przyległościami, w Powiecie i Obwodzie Siedleckim, Gubernii Podlaskiej położone, podług relacji biegłych ztp. 39119. oszacowane, do własności pełnoletnich Sukcessorów po ś. p. Onufrym Jastrzębskim pozostałych, jako to: Wiktoryi z Jastrzębskich, Fortunata Janiszewskiego Professora Gimnazyum imienia Zamojskich w Szezebrzeszynie, małżonki, poprzednio w Mieście Siedlcach, a teraz w Mieście Szezebrzeszynie, Powiecie Zamojskim Gubernii Lubelskiej wraz z mężem zamieszkałej; Józefa Jastrzębskiego Obywatela Ziemskiego w tychże Dobrach Wólce Kamionowej zamieszkałego; i Jana Jastrzębskiego w wojsku dawniej zostającego, a teraz zaginionego, do zastąpienia którego jak wyżej Felix Trojanowski Regent jest upoważniony, należącej. — Sprzedaż ta odbywać się będzie w Kancellaryi hypotecznój Regenta niżej wymienionego w Mieście Gubernialnym Siedlcach w Gmachu Rządowym, i zacznie się od summy przez biegłych oznaczonej ztp. 39119. Po odbytém zaś w Kancellaryi podpisanego Regenta w dniu 30 Stycznia (11 Lutego) r. b. przysądzeniu przygotowawczém, i po ostatecznym rozsądzeniu sporów o zmianę warunków licytacyjnych, termin do stanowczego przysądzenia oznacza się ostatecznie na dzień 15 (27) Maja 1837 roku na godzinę drugą po południu, w którym chęć licytowania mający, w wadium ztp. 8000. w Listach Zastawnych koloru białego z właściwemi kuponami, zaś popierający Licytacyą małżonkowie Janiszewscy i Józef Jastrzębski, jeżeliby licytowali, w wadium ztp. 4000. z opatrzeniem stawić się zechcą. O warunkach zaś sprzedaży w Kancellaryi Regenta i u W. Alexandra Bryndzy Adwokata w Siedlcach wiadomość powyższą można.

Siedlce dnia 16 (25) Kwietnia 1837 roku.

Augustyn Szczęwiński.

DODATEK